

f. Amtstuerne.

Til § 164:

46. Antallet af ekspeditionssekretærer forhøjes med 1 til 12.

Til § 165:

47. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 2 til 28.

Til § 166:

48. Antallet af overassistenter forhøjes med 2 til 43.

Afdeling 4.

a. Matrikulsvæsenet.

Til § 178:

49. Antallet af korttegnere af 1. grad forhøjes med 1 til 3.

Til § 180:

50. Antallet af korttegnere af 2. grad forhøjes med 1 til 5.

b. Statskontrollen med mejeriprodukter og æg m. m.

Til § 185 d):

51. Antallet af kontrolører forhøjes med 3 til 28.

c. Den civile veterinæradministration.

Til § 192:

52. Som nyt stk. b) indføres:

„b) Lønning 3 600 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 480 kr. indtil 4 560 kr. og derefter hvert 3. år med 600 kr. indtil 5 760 kr.

Hertil henføres:

Faste videnskabelige assistenter (1).“

53. Stk. b), c), d) og e) ændres til henholdsvis stk. c), d), e) og f).

Afdeling 6.

a. Arbejds- og fabriktilsynet.

54. Afsnittets betegnelse ændres til: „arbejdstilsynet“.

Til § 212:

55. „Direktøren for arbejds- og fabriktilsynet“ ændres til: „Direktøren for arbejdstilsynet“.

Til § 213 a):

56. Antallet af fabrikinspektører forhøjes med 2 til 7.

Til § 213 b):

57. Antallet af kontorchefer forhøjes med 1 til 2.

58. Antallet af fabrikinspektører forhøjes med 2 til 19.

59. I sidste stykke tilføjes efter „rejsende specialinspektører“: „samt de 3 fabrikinspektører, der gør tjeneste som lastnings- og losningsinspektør, bygningsinspektør og entreprenørinspektør“.

Til § 214 a):

60. Antallet af fabrikinspektører forhøjes med 1 til 16.

Til § 214 b):

61. Antallet af ekspeditionssekretærer forhøjes med 1 til 2.

Til § 214 c):

62. „Arbejds- og fabriktilsynets laboratorium“ rettes overalt til: „arbejdstilsynets laboratorium“.

Til § 215:

63. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 1 til 4.